
                                                 Bibliotekoje gautos naujos knygos 
                                                            2014 m. gruodžio mėn. 
 
 

Autorius Pavadinimas Leidykla Leidimo 
metai 

Bakanauskienė 
Irena, 
Kyguolienė Asta 

Vadybiniai sprendimai: priėmimas 
ir įgyvendinimas (Vadovėlis) 

VDU leidykla 2013 

Barnett Kristine Mano mažasis genijus: motinos 
pasakojimas apie nepaprastai 
gabaus, autistiškų savybių turinčio 
vaiko ugdymą 

Eugrimas 2014 

Braslauskienė Rasa, 
Norvilienė Aida 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
administravimas ir vadyba 

Klaipėdos 
universitetas 

2014 

Brené Brown Didi drąsa (Kaip sprendimas būti 
pažeidžiamu keičia mūsų gyvenimą) 

UAB „Žmogaus 
studijų centras“ 

2014 

Brooks Michael 13 protu nesuvokiamų dalykų 
(Mūsų laikų mokslo paslaptys) 

Tyto alba 2013 

Drukteinis Giedrius Kodėl spaudžiam dešinę (Apie 
etiketą ir manieras) 

Tyto alba 2014 

Egan Kieran Nuodugnus mokymasis: paprasta 
naujovė, galinti keisti mokymą 

Švietimo 
aprūpinimo centras 

2014 

Eidukienė Dalia Logikos pratimai (Mokomoji 
knyga) 

Technika 2010 

Galkienė Alvyra Specialiojo ugdymo kaita: nuo 
atskirties pripažinimo link 
(Mokymo priemonė) 

Edukologija 2013 

Gladwell Malcolm Mirksnis (Gebėjimas mąstyti 
nemąstant) 

Eugrimas 2014 

Glebuvienė Vitolda 
Sofija, 
Mazolevskienė 
Aldona 
(sudarytojos) 

Jums, maži ir didesni (Skaitiniai 
vaikams) 

Alma  littera 2014 

Hattie John Matomas mokymasis. Mokytojo 
vadovas (Kaip užtikrinti kuo didesnį 
poveikį mokymosi pasiekimams) 

„Routledge“ UAB 
„Petro ofsetas“ 

2012 

Havard Alexandre Dora lyderystė (Asmenybės 
formavimo kelias) 

Katalikų pasaulio 
leidiniai 

2014 

Imbrasienė Joana  Popieriaus karpiniai: nuo 
tradicijos iki meno 

Išmintis  2013 

Indrašienė Valdonė, 
Žibėnienė Gintautė 

Pasiekimų vertinimas ir 
įsivertinimas  (Vadovėlis) 

Mykolo Romerio 
universitetas 

2014 

Jansonė Ilzė Hiperaktyvumas Agresija Dėmesio 
stoka Nervingumas Mažakraujystė 

Ilzė Jansonė 2014 

Jurevičiūtė Kristina Mama, tėti, padėk man kalbėti 
(Vaiko kalbos ugdymas nuo 
kūdikystės) 

Išmintis 2013 

Kinslow Frank Kas nieko neieško, randa viską! UAB „Luceo“ 2014 



(Kaip tiesiog būti... kaip atrasti 
save...) 

Kiušaitė Janina Socialinis darbas su specialiųjų 
poreikių turinčiais asmenimis 
(Metodinė priemonė) 

Edukologija 2012 

Kuzmickaitė Vaida, 
Meškauskienė Asta, 
Sereičikienė Jolanta 

Gijos (Etikos užrašai 5 klasei) Šviesa 2014 

Lagūnavičius 
Tomas 

Kaip išgyventi 21 amžiuje 
(Išmokime režisuoti savo gyvenimą) 

Alma  littera 2013 

Laskauskas Arturas Prezentacija kitaip, arba 
pamirškite migdančias skaidres 

Šviesa 2014 

Laskauskas Arturas Prezentacija tarsi šou (Patarimai ir 
užduotys) 

Šviesa 2013 

Lekavičienė Rosita, 
Antinienė Dalia 

Kognityviniai gebėjimai ir jų 
veiksniai: Lietuvos jaunimo 
tyrimas originalia metodika 
(Mokslo studija) 

Technologija 2011 

Lenčiauskienė 
Daiva 

Kineziologijos pagrindai Vitae Litera 2013 

Lindquist Ivonny Gydomieji žaidimai (Kartu su 
vaiku) 

Presvika 2002 

Lowndes Leil Kaip daryti įtaką:efektyvaus 
bendravimo gudrybės 

Alma  littera 2014 

Mainelienė Asta, 
Briskmanienė 
Jūratė 

Gero elgesio taisyklės (Ugdomoji 
priemonė) 

Šviesa 2012 

Marder Liudmila Spalvotas pasaulis (Kartu su vaiku) Presvika 2010 
Mazolevskienė 
Aldona (sudarytoja) 

Vaikystės skaitiniai Alma  littera 2014 

Mickūnas Algis Mokykla, mokytojai, mokiniai  Versus aureus 2014 
Narbutas Sigitas 
(sudarytojas) 

Kristijonas Donelaitis: metų ir 
raštų ratas 

Lietuvos mokslų 
akademijos 
Vrublevskių 
biblioteka 

2014 

Pečiuliauskienė 
Palmira, 
Valantinaitė Ilona, 
Malonaitienė Vilija 

Z karta: kūrybingumas ir 
integracija (Monografija) 

Edukologija 2013 

Pečiulis Žygintas Kaip bendrauti su žiniasklaida 
(Principai, patarimai, pavyzdžiai) 

Tyto alba 2014 

Petkevičiūtė Nijolė Karjeros valdymas: organizacinė 
perspektyva (Mokomoji knyga) 

Vytauto Didžiojo 
universitetas 

2013 

Salomé Jacques, 
Galland Sylvie 

Bendravimo menas (Kaip klausytis, 
kad išgirstum Kasdienio bendravimo 
psichologija) 

Alma  littera 2013é 

Sliužinskė Sada Pedagoginės diagnostikos 
pradmenys (Metodinė knyga) 

Klaipėdos 
universitetas 

2013 

Šimanskienė Ligita, Komandos: samprata, kūrimas, Klaipėdos 2009 



Seilius Antanas vadovavimas (Monografija) universiteto leidykla  
Torsunov Oleg Charakteris ir sėkmė Petro ofestas/ 

Ajurvedos 
akademija 

2014 

Vanderbilt Amy Viskas apie etiketą Algarvė 2007 
Vilūnienė Audra, 
Trinkūnienė Laima 

Šiuolaikinė kūno kultūros 
pamoka: žaidimai (Studijų knyga) 

Lietuvos sporto 
universitetas 

2014 

Zykuvienė Eglė Laiškas lyg vizitinė kortelė 
(Patarimai ir užduotys) 

Šviesa 2014 

Žandaris Aidas, 
Bakšys Darius 

Kompiuterinės leidybos 
pradmenys  
Informacinės technologijos 

Žara 2011 

Želkauskas Jonas Technika monumentaliosios 
tapybos pamokose (Įrankiai, 
medžiagų sudėtis ir technologija) 

Andrena 2014 

 Duomenų bazių kūrimas ir 
valdymas Microsoft® Access® 
(2007, 2010 ir 2013) 

Žara 2013 

 501 būdas atitraukti vaiką nuo 
kompiuterio ar televizoriaus 
ekrano 

Trys nykštukai 2013 

 
 


